2025 年 9 月 24 日

各 位

会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 濵 野  昇

（コード番号 7438 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之

（Tel 06－6582－8441）

東京本社及び東京支店の事務所移転のお知らせ

当社は、東京本社及び東京支店の業務を拡充し、お得意様への一層の利便性向上を図

るため、下記新所在地にて業務を開始いたしますので、お知らせいたします。

記

 新 住 所： 〒135-0042 東京都江東区木場一丁目 5 番 15 号 深川ギャザリア タワーＮ棟 1 階

 電話番号： （東京本社）03-5634-2 241 （東京支店）03-3649-4 141

 ＦＡＸ番号： （東京本社）03-6779-4 432 （東京支店）03-3649-4 146

  ※東京本社・東京支店ともに電話番号及び FAX 番号は変更ございません

 業務開始日： 2025 年 10 月 6 日（月）より

※事務所のみの移転となり、倉庫は現所在地（東京都江東区新砂三丁目 4 番 11 号

GLP 東京Ⅱ 5 階）より変更ございません

（アクセスマップ）東京メトロ東西線 木場駅から徒歩約 3 分

（深川ギャザリア タワーＮ棟 外観）

以 上